**CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc**

Số: 34/CT-UBND

Phú Thọ, ngày 17 tháng 12 năm 2012

CHỈ THỊ

Về việc tăng cường các biện pháp nhằm bình ổn giá cả, thị trường, bảo đảm trật tự an toàn xã hội trước và sau Tết Nguyên đán Quý Tỵ 2013.

Ngay từ những tháng đầu năm 2012, Ủy ban nhân dân tỉnh đã chỉ đạo các sở, ngành, địa phương tập trung triển khai nhiều giải pháp nhằm phát triển kinh tế và bảo đảm an sinh xã hội.

12. Các sở, ban, ngành; Ủy ban nhân dân các huyện, thành, thị căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn có kế hoạch chỉ đạo, tổ chức thực hiện nghiêm túc Chỉ thị này và thường xuyên báo cáo tình hình, kết quả thực hiện về UBND tỉnh. Ngày 14/02/2013 (tức ngày 05 tháng Giêng năm Quý Ty) các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành, thị có báo cáo tổng hợp (bằng văn bản) tình hình trước, trong và sau Tết về UBND tỉnh để tổng hợp, báo cáo Chính phủ./.

CHỦ TỊCH

(Đã ký)